БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА? РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  ЙОМАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ2М2№Е  СОВЕТЫ

453675, Йомаш ауылы, Совет урамы, 26,

 тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

Ymash-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453675, с.Юмашево, ул.Советская, 26,

 тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

                     ? А Р А Р                                    № 62                        Р Е Ш Е Н И Е
              «21» декабрь 2016 й.                                                      «21» декабря 2016 г.
Об отмене Решение Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет  муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан № 51 от 27 сентября 2016 г. «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан  на территории сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан»

В соответствии с ч.6 ст. 8 Федерального закона от 28.03.1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе»,  Положением о воинском учете, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Совет сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан,

решил:

1.   Отменить Решение Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
№ 51 от 27.09.2016 г. «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан  на территории сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан».
2.  Решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Баймакский район, с. Юмашево, ул. Советская, д. 26, опубликовать на официальном сайте Администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по адресу: http:// юмашево.рф.

Глава сельского поселения

Юмашевский сельсовет

муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан:                                                     Аюпов А.Б.